
Tryllefløjten søger en pædagog, hvor relationer og
samarbejde er i centrum

Vi søger en pædagog til vores børnehave, som har solid viden om børns udvikling i alderen 3–6 år,
og som kan tilrettelægge pædagogiske aktiviteter med afsæt i faglige overvejelser. Derudover leder
vi efter en pædagog med stærke samarbejdes kompetencer, som kan indgå aktivt i teams både på
stuen og på tværs af huset.
Vi tilbyder

Mulighed for at være med til at skabe et godt fundament●

At være med til at understøtte børns deltagelsesmuligheder i fællesskabet●

Engageret og faglig dygtige medarbejdere●

Vi forventer, at du 

arbejder positivt, anerkendende og ressource orienteret. ●

er nærværende og kan bevare roen og overblikket ●

er åben og har en nysgerrig tilgang●

kan reflektere og bede om hjælp/sparring, når du oplevet udfordringer i praksis ●

baserer dine pædagogiske handlinger på faglige refleksioner●

har gode samarbejdsevner med børn, kollegaer og forældre ●

brænder for det gode børneliv og arbejdsfællesskabet ●

har lyst til at udvikle din faglighed gennem Marte Meo ●

er god til at formulere dig mundtligt og skriftligt ●

kan arbejde på flere stuer ●

kan arbejde i hele vores åbningstid  ●

Om os:
Tryllefløjten er beliggende i hjertet af Næstved, lige op af Næstved station. Vores legeplads fletter
sig sammen med Munkebakken, hvilket kommer til udtryk i et unikt udemiljø. 
Tryllefløjten er en aldersintegreret institution med 30 vuggestuebørn, som er fordelt på to stuer og
to børnehavegrupper med 23 børn i hver gruppe. Tryllefløjten er en institution med udvidet
åbningstimer fra kl. 05.30 til 20.00.
I Tryllefløjten er vi del af område vest, hvor der arbejdes med bl.a. Marte Meo, Nusa,
hverdagspædagogik og leg.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår: Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst
indgået mellem KL og BUPL
Tiltrædelse: 1 juni eller hurtigst muligt derefter
Arbejdstid pr. uge: 37
Ansøgningsfrist: 10. maj 2026
Ansættelsessamtale: løbende
Vil du vide mere: Hvis du har nogen spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daglig leder Sofie
Fornitz på 21123423
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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